平成 25 年 2 月 25 日

各 位

旭化成ケミカルズ株式会社

ポリアミドポリアミドポリアミドポリアミド樹脂樹脂樹脂樹脂「「「「レオナレオナレオナレオナ TMTMTMTM」」」」のののの価格改定価格改定価格改定価格改定についてについてについてについて

 旭化成ケミカルズ株式会社（本社：東京都千代田区、社長：小林 友二）は、このたび

ポリアミド６６樹脂｢レオナ TM｣の価格改定を、下記の通り実施することにいたしましたので、

お知らせいたします。

記

1.対象製品 ・ポリアミド６６樹脂「レオナ TM」の全グレード

2.価格改定内容  ・ポリアミド６６樹脂「レオナ TM」全グレード）

国内： ３０円／ｋｇ   海外： ＵＳ＄３００／トン

3.改定時期 平成２５年 ３月 １日出荷分より

4.改定理由 石油化学原料の高騰、難燃材などの副資材の高騰が、当該弊社製品の製造

原価並びに用役コストを大幅に押し上げ、これまでの値上げ対応及び弊社

のコスト削減努力で吸収出来る範囲を超えており、採算是正をお願いした

い。

以 上

＜お問合せ＞

旭化成株式会社  広報室  TEL：03－3296－3008

 旭化成ケミカルズ株式会社 機能樹脂事業部 TEL：03－3296－3386